15-02-2024 06:01:54

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

MORADORES VEM PEDIR QUE SEJA INSTALADO UMA ACADEMIA POPULAR NA PRAÇA INDICADA.
POPULAÇÃO QUE PRECISA FAZER EXERCÍCIO DIÁRIO COBRA A INSTALAÇÃO DA MESMA NO LOCAL BAIRRO
CARENTE DO EQUIPAMENTO PARA REALIZAÇÃO DA ATIVIDADE FÍSICA.

REQUEIRO ACADEMIA POPULAR

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-11-2017

PÇA DA SINFONIA, TAIAMAN, 38.415-105, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ACADEMIA / EQUIPAMENTOS DE GINÁSTICA AO AR LIVRE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

Sala das Sessões, 9 de novembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total